
ZARZĄDZENIE nr 42/WNoZ/2022 z dnia 11.05.2022 r. 

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK O ZDROWIU 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

w sprawie powołania Komisji ds. weryfikacji wniosków o nagrodę Rektora za 2021 r. 

 

Na podstawie § 29 ust. 3 Regulaminu przyznawania nagród Rektora dla nauczycieli 

akademickich oraz pracowników niebędących nauczycielami akademickimi (załącznik nr 10 

do Regulaminu wynagradzania Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich  

we Wrocławiu, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 62/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 17 marca 2020 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję ds. weryfikacji wniosków o nagrodę Rektora za 2021 r. w składzie: 

1) dr Anna Kołcz – Dziekan WNoZ 

2) dr hab. Aleksandra Królikowska – Prodziekan ds. Rozwoju i Organizacji  

3) dr Monika Przestrzelska, profesor uczelni – Prodziekan ds. Studentów 

4) dr hab. Katarzyna Zatońska, profesor uczelni - Zakład Badań Populacyjnych i Profilaktyki 

Chorób Cywilizacyjnych 

5) dr Anna Rozensztrauch – Zakład Pielęgniarstwa Rodzinnego i Pediatrycznego 

6) mgr Jolanta Kosmala – Kierownik Dziekanatu WNoZ. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu 

 

         dr Anna Kołcz 


